
 

Åndelig kveld   
Bli kjent med de  

høyere chakraene  

9, 10, 11 & 12.  

Hva er 13 chakra-
systemet? 

Finn din indre kode! 

   Åndelig utvikling og 
harmonisering  

 

                  

Frigjør din indre kraft  

med eteriske  

spirituelle chakraoljer»  

 

Jeg har gleden av å invitere deg til en kveld hvor du skal hente frem nye og 

ukjente sider ved deg selv. Det er mange som ønsker å utvikle sine åndelige 

evner og etter flere vellykkede kvelder med chakrabalansering, kommer en 

kveld med Åndelig harmonisering.   



Tid: Mandag 8.mai kl. 18.00 – 21.00 

Sted: Villa Solgull, Strandvegen 172, 2316 Hamar 

Pris kr. 400,- som inkluderer chakra-analyse, kaffe og te 

Påmelding til: 
Florachology Norway ved Sidsel Svestad, 93403302 innen 5.mai -
www.chakraoljer.no  
Ved påmelding og innbetalt kursavgift avtaler vi en personlig chakraanalyse som 
gjennomføres via telefon på forhånd etter avtale innen 5. mai. 
Denne er inkludert i avgiften. 
 
Vil du bli en av oss?  
Vi trenger flere som kan selg disse produktene til venner, famille, kollegaer, på messer 

eller på vising/demo. Ta kontakt på e-post post@chakraoljer.no.  

Denne kvelden arbeider vi med din åndelige oppvåkning hvor du åpner opp for den delen av 

deg selv som besitter dyp spirituell kunnskap og visdom. Gjennom chakraoljenes 

lydvibrasjoner, meditasjoner og stillhet, blir du med på en reise i ditt eget skattkammer. Der 

hvor ukjent potensiale ligger bortgjemt og ubrukt. Du får vite hvordan produktene kan 

fremme din og andres spirituelle utvikling og hvordan de harmoniserer de høyere chakraene. 

Er du klar for å ta noen steg i din spirituelle utvikling? Finn ut mer om hvem du egentlig er, og 

hvilken kraft du besitter sammen med likesinnede. 

Chakrabalansering er nå en allment kjent metode for energihealing og de fleste er vant til å 
jobbe med de 7 chakraene. I denne tiden med økt åndelig vekst og oppstigning, er det viktig 
å se mot å jobbe med de 13 chakraene eller flere. Kjennskap til 13 chakrasystemet gir dybde, 
sammenheng og takknemlighet for din forståelse av hvordan chakraene fungerer og hvordan 
du best kan balansere energier i livet ditt.  

For å balansere de øvre chakraene bruker vi eteriske oljer hvor lyd av blomster og krystaller, 
naturlige plantefarger og mantraer inngår. Når vi møtes på selve kurskvelden, vil du lære å 
bruke chakraoljene på deg selv for å gjøre en åndelig harmonisering. Vi tar da utgangspunkt i 
analysen vi har gjennomført på forhånd. Vi bruker en stemmemaskin som analyserer din 
stemme og den viser hvilke chakraer som har overaktiv og underaktiv energi i seg.  Når 
chakraene er i balanse, har vi det godt i kropp, sjel og sinn. 

Litt mer om Chakraoljene som brukes for å fremme din og andres spirituelle utvikling. De 

bidrar til å løse opp i blokkeringer i auraen på en effektiv og enkel måte. Denne kvelden 

arbeider vi med din åndelige harmonisering hvor du åpner opp for den delen av deg selv som 

besitter dyp spirituell kunnskap og visdom med disse spirituelle chakraoljene:  

http://www.chakraoljer.no/
mailto:post@chakraoljer.no


Chakra nr. 9 -    Sjelens blåkopi  

Chakra nr. 10 - Guddommelig kreativitet  

Chakra nr. 11 - Sjelens stifinner  

Chakra nr. 12 - Sjelens guddommelighet 

 

Praktisk trening hvor du blir kjent med bruken av oljene som et ekstra verktøy for å forsterke 
andre terapiformer samt hvordan å avbalansere og styrke chakraene. 

Målgruppe: 
Kurset er åpent for alle og egner seg for personer som allerede arbeider eller ønsker å 
arbeide med mennesker i en yrkessammenheng, samt for alle som er interessert i 
selvutvikling. 

 
Om Sidsel Svestad: 
Sidsel har gjennom hele livet vært 
opptatt av farger og naturens kraft. 
Tidligere har hun jobbet 30 år i 
forsikringsbransjen inntil to ulykker og 
tsunamien i 2004 snudde livet på hodet. 
Det skulle vise seg at dette ble starten på 
en ny og spennende utvikling. Sidsel har 
etter dette tatt flere utdannelser innen 
terapi og healing, blant disse Phyto- og 
GemSonus terapeut og 3 årig utdanning 
som helhetsterapeut hos Audun Myskja. 
Hun har spesialisert seg innen aura-
chakrabalansering, healing og er i tillegg 
spirituell veileder. I 2008 ble 
hun importør av Sound Healing chakra 
produkter fra England som inneholder 
lyder fra blomster, krystaller og 
mantra.  Ved siden av å ha klienter, kurs, 
temakvelder alene og i samarbeid med 
andre, arrangerer hun jenteturer 
til Thailand. Via alle disse aktivitetene 
har hun hjulpet mange i sin personlige 
vekst og utvikling. 

 

Da er du hjertelig velkommen til 

denne magiske Åndelige kvelden med Sidsel 
 


